CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY  

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Celková cena za celý/kompletní předmět veřejné zakázky/díla: 

Nabídková cena:    

Cena bez DPH:   98 474 392,55 

DPH 21 %:   20 679 622,44 

Cena díla celkem včetně DPH: 119 154 014,99 

Slovy: jedno sto devatenáct milionů jedno sto padesát čtyři tisíc čtrnáct korun českých 
devadesát devět haléřů 

(dále taktéž „Cena za provedení díla“)  

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je 
sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je